
INDICATEURS DE REUSSITE 2022/2023 

MFR Férolles 

FORMATIONS SCOLAIRES 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMATIONS PAR APPRENTISSAGE 

Lien vers le site Inserjeunes pour les résultats nationaux 

  

 

 
 

 

17 apprentis présentés  15 reçus 
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Taux de réussite aux examens 2022

90%

50%

100%

Taux de poursuites d'étude

13%

35%

18%

0%

Taux d'interruption de formation
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https://www.inserjeunes.education.gouv.fr/diffusion/formation?formation=CAP$33204$CAP


FORMATION CONTINUE SST 2023 

 

 

5 stagiaires présentés  5 stagiaires reçus 
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